



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Hájek - Kozlanský HAK s.r.o.
Oborník 2108
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 26825180
DIČ: CZ26825180

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/00297/2023/OTS

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

Jitka Killarová

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

21. 12. 2022

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 318/11/22/7020

Objednáváme u Vás vodoinstalační, plynoinstalační a topenářské práce_opravu uvolněného bytu, a to opravu ZTI, ÚT (rozvody + kompletace 3 ks baterie Metalia, WC, umyvadla, sprchového koutu, bojleru, 4 ks term. ventilů a hlavíc, 1 ks žebříkový radiátor, WC kombi v bytě po p. Podhorské bytový dům 17. listopadu 3, Zábřeh, dle rozpisu prací Vaší cenové nabídky ze dne 19.10.2022.

Záruka na dílo: 24 měsíců

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) bez DPH
1.Oprava ZTI a ÚT v.b. po p.Podhorské_17. listopadu 3 - cena smluvní				128 926,00
Celkem bez DPH				128 926,00
Sazba DPH 15 %				

Převzme: Jitka Killarová

Termín dodání: 20. 2. 2023

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 318/11/22/7020.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 318/11/22/7020. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: **Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.**

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně DPH 148 264,90 Kč

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 10.01.2023

ID:

Ing. Petr Kostal
vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Správce rozpočtu: 21.12.2022

Název: Město Zábřeh 17.Listopadu 3 Podhorská volný byt

Zakázka: 548

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	-	-
15%	128 926	-	-

Celkem bez DPH: 128 926

148 264,90

Rozpočet

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	SO_01: Stavební objekt				128 926
	721: Vnitřní kanalizace				10 594
721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	2,000	13,00	26
721171905	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	1,000	669,00	669
721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	kus	3,000	366,00	1 098
721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,000	443,00	443
721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	2,000	277,00	554
721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	4,000	509,00	2 036
721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	1,000	468,00	468
721170972	Potrubí z PVC krácení trub DN 50	kus	6,000	10,10	61
721170974	Potrubí z PVC krácení trub DN 110	kus	1,000	13,40	13
09000306	Sekání drážek cihla	m	4,000	110,00	440
09000384	Odvoz a likvidace suti	t	0,200	450,00	90
02000047	Sifon pračka APS3 CR podomít.	ks	1,000	145,00	145
721194103	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 32	kus	1,000	72,10	72
721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	92,90	279
721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	138,00	138
721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,200	2 060,00	412
09000413-1	Montáž odpadů	soubor	1,000	3 650,00	3 650
	722: Vnitřní vodovod				22 038
722130831	Demontáž nástěnky	kus	7,000	47,90	335
722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	10,000	21,80	218
722171913	Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 20 do 25 mm	kus	2,000	8,86	18
722173913	Potrubí plastové spoje svar polyfúze D přes 20 do 25 mm	kus	25,000	53,40	1 335
722174913	Potrubí plastové sestavení rozvodů D přes 20 do 25 mm	m	12,000	64,10	769
722174062	Potrubí vodovodní plastové křížení PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	kus	2,000	259,00	518
722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	6,000	424,00	2 544
722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	3,000	348,00	1 044
722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfúzně D přes 20 do 25 mm	m	6,000	228,00	1 368
722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfúzně D přes 16 do 20 mm	m	3,000	209,00	627
722181123	Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími objímkami DN do 25 mm	kus	9,000	60,70	546
722190401	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	8,000	227,00	1 816
722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	kus	8,000	147,00	1 176
722220222	T-kus PPR PN 20 D 25 x G 3/4" x D 25 s kovovým vnitřním závitem	kus	2,000	206,00	412
01000004	Mirelon 28x6	m	13,000	11,00	143
722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů G do 3/4	kus	2,000	26,00	52
722229102	Montáž vodovodních armatur s jedním závitem G 3/4" ostatní typ	kus	2,000	64,70	129
09000306	Sekání drážek cihla	m	7,000	110,00	770
09000384	Odvoz a likvidace suti	t	0,350	450,00	158
722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	1,000	88,10	88
722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,350	2 060,00	721
09000407	Montáž vody	soub	1,000	7 250,00	7 250
	723: Vnitřní plynovod				8 614

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN do 25	m	2,000	45,50	91
723181012	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 mm	m	5,000	490,00	2 450
723190103	Přípojka plynovodní nerezová hadice G1/2 F x G1/2 M délky od 50 do 100 cm spojovaná na závit	kus	1,000	645,00	645
723190252	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 20	kus	1,000	408,00	408
723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000	37,70	38
723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	5,000	33,10	166
723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	1,000	450,00	450
01600046	Kohout kul. plyn 1/2" č.90 IVR	ks	1,000	210,00	210
00900202	Přechod CU 18x3/4" vnější lis.plyn	ks	1,000	139,00	139
00900173	Koleno CU 18 (2) lis.plyn	ks	4,000	88,00	352
00900091 0	Přechod CU 18 x 1/2" vnější Lis.plyn	ks	1,000	127,00	127
01600111	Objímka G 3/8" (17-19)	kus	3,000	13,00	39
09000405	Montáž plynu	soub	1,000	3 500,00	3 500
	725: Zařizovací předměty				43 518
725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	195,00	195
725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	152,00	152
725211612	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby barevné bez krytu na sifon 550 mm	soubor	1,000	2 920,00	2 920
725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 460,00	1 460
725220841	Demontáž van ocelové	soubor	1,000	191,00	191
725241111	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 800x800 mm	soubor	1,000	6 150,00	6 150
725241901	Montáž vaničky sprchové	soubor	1,000	2 240,00	2 240
725244907	Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout)	soubor	1,000	2 540,00	2 540
725245172	Zástěna sprchová zásuvná čtyřdílná se dvěma posuvnými díly do výšky 1850 mm a šířky 900 mm rohová	soubor	1,000	6 750,00	6 750
725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,000	130,00	130
725619101	Montáž sporáku na zemní plyn	kus	1,000	1 200,00	1 200
725819201	Montáž ventilů nástěnných G 1/2"	soubor	5,000	139,00	695
725821331	Baterie dřezová stojánková klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 350,00	1 350
725822632	Baterie umyvadlová stojánková klasická bez výpusti	soubor	1,000	1 230,00	1 230
725841322	Baterie sprchová nástěnná klasická s roztečí 150 mm	soubor	1,000	1 240,00	1 240
725849411	Montáž baterie sprchové nástěnná s nastavitelnou výškou sprchy	kus	1,000	422,00	422
725859102	Montáž ventilů odpadních do DN 50 pro zařizovací předměty	kus	2,000	125,00	250
725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	321,00	321
725862103	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	379,00	379
725865311	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku	kus	1,000	835,00	835
725869101	Montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	1,000	159,00	159
725869204	Montáž zápachových uzávěrek dřezových jednoduchých DN 50	kus	1,000	169,00	169
725619101	Montáž sporáku na zemní plyn	kus	1,000	1 200,00	1 200
01500163 2	Sporák Mora K 162 AW	ks	1,000	6 540,00	6 540
09000409	Montáž zařizovacích předmětů	soub	1,000	4 800,00	4 800
	733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				1 726
733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32	m	4,000	29,60	118
733123110	Příplatek k potrubí ocelovému hladkému za zhotovení přípojky z trubek ocelových hladkých D 22x2,6	kus	8,000	201,00	1 608

Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
734: Ústřední vytápění - armatury					8 176
734200812	Demontáž armatury závitové s jedním závitem přes G 1/2 do G 1	kus	8,000	48,80	390
734209103	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2	kus	8,000	65,00	520
734221552	Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	4,000	475,00	1 900
734221683	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	4,000	435,00	1 740
734261712	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 bez vypouštění	kus	4,000	321,00	1 284
734430821	Demontáž měřiče tepla	kus	4,000	62,50	250
734412113	Měřič tepla–nastřelení a montáž	kus	4,000	310,00	1 240
734494213	Návarek s trubkovým závitem G 1/2	kus	4,000	213,00	852
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa					34 260
735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	ks	4,000	95,00	380
735151575	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 1343 W	kus	1,000	4 990,00	4 990
735151577	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W	kus	1,000	5 700,00	5 700
735151575	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 1343 W	kus	1,000	4 990,00	4 990
735494811	Vypuštění vody z otopných těles	m2	4,000	24,30	97
01200502	Konzola navrtávací 15/120 rad.přisl.Korado	ks	3,000	95,00	285
01200610	Koupelnový rad. 450/1340 KTK Concept 100 rovný	ks	1,000	2 650,00	2 650
735159210	Montáž otopných těles panelových dvouráďých dl do 1140 mm	kus	3,000	409,00	1 227
735164521	Montáž otopného tělesa trubkového na stěny v tělesa do 1340 mm	kus	1,000	313,00	313
735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	4,000	28,90	116
735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	4,000	14,50	58
00900010	Koleno CU 18 (2) pájecí	ks	32,000	18,00	576
00900091	Přechod CU 18 x 1/2" vnější	ks	10,000	24,00	240
00900090	Přechod CU 18 x 1/2" vnitřní	ks	10,000	36,00	360
00900002	Trubka CU 18	m	12,000	150,00	1 800
00900035	T kus CU 18 x 15 x 18	ks	2,000	27,00	54
09000275	Svařovací souprava(acetyl.+kysl.)	kus	0,200	7 100,00	1 420
01600111	Objímka G 3/8" (17-19)	kus	2,000	13,00	26
09000403	Montáž topení	soub	1,000	8 350,00	8 350
735890802	Přemístění demontovaného otopného tělesa vodorovně 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,400	1 570,00	628
					128 926